
ÚTVINA 

Naše malá vesnička leží v jižní části Karlovarského kraje v těsné blízkosti známějších měst Toužim a 

Bečov nad Teplou. Prochází zde velmi důležitá dopravní spojnice mezi městy Karlovy Vary a Plzeň. 

Zajímavostí naší obce je zachovalý kostel sv. Víta se zvonicí a funkčním hodinovým strojem, který je 

každý den natahován samotným velitelem našeho sboru. Činnost hasičů v naší obci je dlouholetá, 

tradiční a velmi důležitá. Náš sbor dobrovolných hasičů má 102 členů od 4 do 80 let. 

 

V letošním roce jsme se s dorostenkami zúčastnili již 5 soutěží. Každoročně pořádáme a účastníme se 

soutěže O velikonoční vejce. Také děvčata soupeří s dalšími kolektivy ve Vladařské lize. 

V Útvině máme dále družstva přípravky, mladších a starších dětí, dorostenců, mužů a žen.  

  

Samotné družstvo tvoří 8 dospívajících puberťaček. Košíkářkou týmu je Míša Marešová, velká posila 

z Horního Slavkova. Spoj má na starosti Sandra Krpalová. Po spoustě tréninků se s Kájou a Míšou 

konečně skvěle sehrály. Rozhodně se nebojí vody a vždy je připravena a ochotna každému pomoci. 

Musí mít vždy poslední slovo. Strojnicí družstva se stala Karolína Havlíčková, také výpomoc z Horního 

Slavkova. Béčka má na starosti Zuzka Bílová, výpomoc z Mezirolí. Rozdělovač jsme svěřili do rukou 

Kláry Široké. Jelikož jsou hadice naprosto její parketa, lepšího kandidáta jsme vybrat nemohli. Proudy 

jsou záležitostí Blanky Krpalové a Šárky Bindrové. Šárka se hasičskému sportu věnuje již od dětství a 

opravdu naplno. Jako jedna z nejrychlejších byla správně vybrána na tento post. Když chce, dokáže 

Šárka běhat i na 120%. Blance nic nebrání v tom, Šárku předehnat a porazit.  

Další členkou týmu je Karolína Jančářová. Družstvo dorostenek trénuje Vladimír Diviš. Ještě vloni 

získával zkušenosti v družstvu dorostenců a nyní je může předat děvčatům. 

  

 

  


